
Lisää Googlen resursseja
Löydät lisää hakunäkyvyyteen liittyviä vinkkejä Googlen verkkovastaavien kotisivulta:
google.com/webmasters. Voit myös tutustua aloittelevien verkkovastaavien kursseihin osoitteessa g.co/WebmasterAcademy.

Näkyykö verkkosivustoni Googlessa?

Tarkista site:-haun avulla, indeksoidaanko sivusi. Esimerkiksi: site:example.com.
Jos sivustoasi ei näy, voit vahvistaa sen omistajuuden Google Search Consolessa (g.co/searchconsole) ja lähettää 
sivustosi indeksoitavaksi osoitteessa google.com/webmasters/tools/submit-url.

Sivun lisääminen Googlen hakutuloksiin on helppoa ja maksutonta – usein siihen riittää sisällön lataaminen verkkoon.

Tarjoanko käyttäjille laadukasta sisältöä?
Kaikkein tärkeintä on, että tarjoat käyttäjille parhaan mahdollisen käyttökokemuksen.
Mieti, mitkä asiat tekevät verkko-omaisuudestasi ainutlaatuisen, arvokkaan tai kiinnostavan.

Tutustu ohjekeskuksemme Googlen verkkovastaavan ohjeet -artikkeliin ja varmista, että noudatat Googleen sopivien 
sivustojen käytäntöjä.

Näkyykö paikallinen yritykseni Googlessa?
Google My Business on maksuton ja helppokäyttöinen työkalu, jolla voit hallita yrityksesi tietojen näkymistä
Googlen palveluissa, kuten haussa ja Mapsissa.

Harkitse yrityksesi ja sen verkkosivuston lisäämistä osoitteessa google.com/business.

Onko sisältöni käytettävissä nopeasti ja helposti kaikilla laitteilla?
Useimmat haut tehdään nykyään mobiililaitteilla, joten optimoi sisältösi ja varmista, että se latautuu nopeasti
kaikilla laitteilla.

Testaa sivujesi sopivuus mobiililaitteille osoitteessa g.co/mobilefriendly.

Tarvitsenko ulkoista apua?
Hakukoneoptimoijat (Search Engine Optimizer, SEO) ovat ammattilaisia, jotka voivat auttaa sinua kehittämään sivustoasi 
ja parantamaan sen näkyvyyttä hakukoneissa.

Löydät oppaamme hakukoneoptimoijan palkkaamiseen tekemällä haun “Tarvitsetko hakukoneoptimoijan?”

Onko sivustoni turvallinen?
Nykyään käyttäjät odottavat käyttökokemuksen olevan turvallinen.

Suojaa verkkosivustosi yhteys HTTPS:llä.

Hakunäkyvyyden perusasioiden 
muistilista


